

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	65.551,37 31.532,07	34.019,30	19.726,00	0,00		6.630,89	47.114,41 38.162,96
Totale		34.019,30	19.726,00	0,00	0,00	6.630,89	47.114,41
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.757.800,25 902.727,55	4.855.072,70	173.497,85	0,00		123.847,52	4.904.723,03 1.026.575,07
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	5.501,00	5.501,00	0,00	0,00			5.501,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	3.202.819,07	3.202.819,07	0,00	0,00			3.202.819,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.911.824,16 338.954,03	1.572.870,13	64.612,03	0,00		56.118,92	1.581.363,24 395.072,95
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.369.739,47 2.045.359,03	3.324.380,44	24.406,87	0,00		160.771,69	3.188.015,62 2.206.130,72
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	294.910,16 146.849,26	148.060,90	0,00	0,00		38.504,26	109.556,64 185.353,52
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	18.734,43 17.257,28	1.477,15	0,00	0,00		954,58	522,57 18.211,86
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	274.695,64 159.605,78	115.089,86	0,00	0,00		45.952,14	69.137,72 205.557,92
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.504,57 16.515,85	11.988,72	0,00	0,00		3.424,94	8.563,78 19.940,79
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.139,00 1.139,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 1.139,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	482.327,26	482.327,26	32.350,05	0,00			514.677,31
Totale		13.719.587,23	294.866,80	0,00	0,00	429.574,05	13.584.879,98
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		13.753.606,53	314.592,80	0,00	0,00	436.204,94	13.631.994,39

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	377.871,80	377.871,80	230.210,08	366.678,36	6.879,85	15.035,23	233.248,14
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	847,67	847,67	5.118,28	847,67	0,00	0,00	5.118,28
- capitale	610.875,25	610.875,25	171.000,00	301.315,78	14.071,25	4.453,73	490.176,99
a) Altri - correnti	19.691,88	19.691,88	1.800,00	19.691,88	0,00	0,00	1.800,00
- capitale	17.546,17	17.546,17	106.689,15	17.546,17	0,00	0,00	106.689,15
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	72.932,83	72.932,83	63.212,38	72.932,83	0,00	0,00	63.212,38
b) verso utenti di beni patrimoniali	5.778,65	5.778,65	60.548,14	6.610,60	831,95	0,00	60.548,14
c) verso altri - correnti	41.676,08	41.676,08	37.000,00	41.676,08	0,00	0,00	37.000,00
- capitale	200.272,92	200.272,92	5.000,00	131.983,45	1.710,53	0,00	75.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	53.890,00	53.890,00	0,00	66.115,00	12.225,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	110.541,68	110.541,68	2.061,01	1.281,50	0,00	0,18	111.321,01
4) Crediti per IVA	52.891,00	52.891,00	0,00	0,00	0,00	13.492,00	39.399,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	59.228,02	59.228,02	0,00	59.228,02	0,00	0,00	0,00
Totale		1.624.043,95	682.639,04	1.085.907,34	35.718,58	32.981,14	1.223.513,09
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.291.259,67	1.291.259,67	3.402.170,71	2.528.238,53			2.165.191,85
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.291.259,67	3.402.170,71	2.528.238,53	0,00	0,00	2.165.191,85
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.915.303,62	4.084.809,75	3.614.145,87	35.718,58	32.981,14	3.388.704,94
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		16.668.910,15	4.399.402,55	3.614.145,87	35.718,58	469.186,08	17.020.699,33
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.046.936,89	1.046.936,89	451.777,34	186.477,70	0,00	34.318,77	1.277.917,76
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.046.936,89	451.777,34	186.477,70	0,00	34.318,77	1.277.917,76

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	10.674.051,36	10.674.051,36				11.073,82	10.662.977,54
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		10.674.051,36	0,00	0,00	0,00	11.073,82	10.662.977,54
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.758.035,36	2.758.035,36	338.444,62			42.828,79	3.053.651,19
II) Conferimenti da concessioni di edificare	123.463,76	123.463,76	60.317,06			3.534,84	180.245,98
TOTALE CONFERIMENTI		2.881.499,12	398.761,68	0,00	0,00	46.363,63	3.233.897,17
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.559.475,94	1.559.475,94	0,00	125.877,58		0,00	1.433.598,36
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.415.937,03	1.415.937,03	771.481,83	456.444,38	0,00	194.789,75	1.536.184,73
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	13.492,00	0,00		13.492,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	131.362,39	131.362,39	24.936,20	6.404,44	0,00	2.436,93	147.457,22
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	6.584,31	6.584,31					6.584,31
TOTALE DEBITI		3.113.359,67	809.910,03	588.726,40	0,00	210.718,68	3.123.824,62
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		16.668.910,15	1.208.671,71	588.726,40	0,00	268.156,13	17.020.699,33
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.046.936,89	1.046.936,89	451.777,34	186.477,70	0,00	34.318,77	1.277.917,76
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.046.936,89	451.777,34	186.477,70	0,00	34.318,77	1.277.917,76

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario